РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ключинское СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от «29»  июля 2022 г.  №   54/3-ДП
Об исполнении бюджета
Ключинского сельского поселения

за 6 месяцев 2022 г.
           Пункт 1

           Утвердить отчет об исполнении бюджета  поселения за 6 месяцев  2022 г.:

по доходам - в сумме    1 689 094,12  руб.,

по расходам - в сумме   2 280 990,28 руб.,
дефицит - в сумме          591 896,16 руб.

Пункт 2
Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 6 месяцев 2022 г:

по группам, подгруппам и статьям классификации доходов  бюджетов Российской Федерации согласно приложения 1 к настоящему решению;

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложения 2 к настоящему решению;

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификаций расходов бюджетов в ведомственной структуре согласно приложения 3 к настоящему решению;
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложения 4 к настоящему решению.
Пункт 3
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.

Председатель Думы,
Глава  Ключинского
муниципального образования

                              Немчинова В.П.